
AKT THEMEL!MI

SHOQERISE ME PERGJES TE KUFIZUAR

“( NKC )“SH.P.K

THEMELUES:

Shoqeria “( NKC ) “SH.P.K shoqeri me pergjesi te kufizuar:

Administrator KIjdi Cupi Atesia Hekuran, amesia Luizime, shtetas

Shqiptar, lindur ne Tirane, dhe banues ne Tirane, lindur me 18-07-

1996 gjendja civile “beqar” madhor me zotesi te plote juridike per te

vepruar per identitetin e te cilet u garantova me Ieternjoftim

i60718078J dhe me nr passaporte BB3864496.

Ortak Hasan Cupi Atesia Hekuran , amesia Luizime, shtetas Shqiptar,

lindur ne Tirane, dhe banues ne Tirane, lindur me 20-03-1999 gjendja

civile “beqar” madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar per

identitetin e te cilet u garantova me Ieternjoftim J90320050B dhe me nr

passaporte BC9538813.

Ortak Leonard Cupi Atesia Hekuran , amesia Luizime, shtetas Shqiptar

lindur ne Tirane, dhe banues ne Tirane, lindur me 27-05-1995 gjendja

civile “beqar” madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar per

identitetin e te cilet u garantova me Ieternjoftim i505270710 dhe me

nr passaporte BD7223815.



Themelimi

Te mesipemit deklarojne se kane vendosur themelimin e Shoqerise me Pergjesi te

Kufizuar te quajtur “ ( NKC ) “ SH.P.K

E cila do te jete person juridik shqiptar ( referuar me poshte si Shoqeria ) bazuar

ne Ligjin Nr .9901 date 14.04.2008 ‘ Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare

Shoqeria krijohet per nje periudhe kohore te percaktuar

II Selia

2. Shoqcria do ta kete seline e saj te pare ne adresen

Shoqeria e ka seline ne Rruga Dafinave ish fusha e aviacionit pallati Beni S —

Tirane zona kadastrale 8220’

III Objekti

Shoqeria “( NKC ) “SH.P.K do te kete Objekt Aktivitetin te saj

Transport, Ndertim, Inerte, Germim. Veprimtari ne fushen e ndertimit,

prodhim, montim te cdo IIoj qofshin civile, industriale apo bujqeosre,

ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita,

ura, tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimli, projektimit,

ndertimit e shfrytezimitte objekteve civile, industriale, bujqesore,

Heceve, gurore, gjithe Ilojeve te materialve te ndertimit si inerte,

betoni, parafabrikate te ndryshme dhe konstruksion e tubacione

metalike te te gjitha Ilojeve etj. Kryerja e cdo IIoj operacioni dhe

transaksioni ne Iidhje me importimin, eksportimin, prodhimin dhe

tregtimin me shumice dhe pakice te malirave te ndryshem ushqimore,

industriale, bujqesore e blegtorale. Veprimtarin e shkembimeve

valutore, transfertave dhe postave brenda dhe jshte vendit.Transport

malirash e udhetaresh me mjete rrugore, detare dhe ajrore brenda dhe

jashte vendit. Infrastrukture, ujesjellesa, kanalizime, vepra pastrimi te



ujit te pijshem, vepra pastrimi te ujrave te zeza. Ndertim

hidrocentralesh, ndertim dhe instalime fotovolmetrike. Ndertim I

veprave te restaurimit dhe I rikonstruksionit te tyre. Ndertime ne det.

Punime te 2 mbrojtjes lumore, sisternime hidrau!ike dhe bonifikime. 2

Punrne kundra zhurmes ne infrastrukture. Punime kundra zhurmes per

ndertime social kulturore. Punime gjeologjike inxhinierike. Punime te

perpunirnit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime te strukturave

speciale. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se

mjedisit. Ndertime per nenstacionet, kabinave e transformatoreve,

linjat e nenstacionit te mesem per energjine. Etj. Cdo veprimtari tjeter e

Ii gj s h me.

IV. Statuti

Ortaket e Shoqerise dekalrojne se pas miratimit te ketij themelimi do te
nenshkruajme dhe Statutin e shoqerise, I ciii do te perpilohet ne perputhje me
Ligjin Nr 9901, date 14.04.2008 Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare

V Kapitali

Kapitali themeltar

Kapitali themelues I Shoqerise eshte ne Shumen 160.000 Euro

(njeqind e gjashtedhjete mije euro

Ortaket e Shoqerise dhe kuotat e zoteruara prej tyre ne Shoqeri jane si

me poshte:

Shoqeria “ NKC “ SHPK shoqeri Shqiptare me administrator Klajdi

Cupi do jete zoterues e nje Kuote 34% 60 mije euro

• Hasan Cupi dojete zoterues I 1 kuote prej 33%
50 mije euro

• Leonard Cupi dojete zoterues I 1 Kuote prej 33%
50 mije euro



Te gjitha kL’otat e kapitalit themeltar jane te nenshkruara dhe te shlyera

plotesisht.

Administratori do te jete Klajdi Cupi . Administratori zgjidhet ne

perputhje me

Ligjin NR . 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare dhe emerohet per nje periudhe kohore 5 pese vjecare

Ky akt themelimi eshte hartuar kater kopje orgjinale ne shqip ne te

njejten viere Iigjore. Ky akt eshte paraqitur sipas Ligjit. Nr 9901 date

14.04.2008 per “Tregtaret dhe shoqerite Tregtare “ I ndryshuar.
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